C02_00_001_E-MS
2007/08 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2008 1-1
Unità di manutenzione, serie MS
Configurabili
! www.festo.it/engineering
" Semplicità di montaggio grazie alla
struttura modulare
" 3 taglie:

Accessori
Squadretta di fissaggio MS4/6-WB
(Codice di ordinazione: WB)
" Per montaggio a parete
Materiali:
acciaio
Dimensioni e dati di ordinazione
Dimensioni B1 B2 B3 B4 L1 L2 L3 L4 Peso Cod. prod. Tipo
[g]
MS4 56,2 41,2 4 44,2 104,6 46,6 5,6 46,5 46 532 185 MS4-WB
MS6 79,4 61,9 4,5 55 157,6 71 6,6 71 121 532 196 MS6-WB
Squadretta di fissaggio MS4-WBM
(Codice di ordinazione: WBM)
" Per montaggio a parete
Materiali:
acciaio
Dimensioni e dati di ordinazione
Dimensioni B1 B2 B3 B4 L1 L2 L3 Peso Cod. prod. Tipo
[g]
MS4 66,5 44 10 44 41,3 35 6,5 48 526 062 MS4-WBM
Un
ità
di
m
an
ut
en
zi
on
e,
se
rie
M
S
Ac
ce
ss
or
i
11
C02_31_005_A_MS
2007/08 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2008 11-5
Unità di manutenzione, serie MS
Accessori
Squadretta di fissaggio MS4/6-WP�
Distanze di montaggio per fissaggio di combinazioni di unità di manutenzione
1 unità di manutenzione
MS4: con WP/WPB/WPM-D:
40,2 mm
(20,1 mm per MS4-FRM-FRZ)
MS6: per WP, WPB: 62 mm
(31 mm per MS6-FRM-FRZ)
con WPM-D: 69 mm
(38 mm per MS6-FRM-FRZ)
2 unità di manutenzione
MS4: con WP/WPB/WPM-2D:
80,4 mm
(40,2 mm per MS4-FRM-FRZ)
MS6: per WP, WPB: 124 mm
(62 mm per MS6-FRM-FRZ)
con WPM-2D: 138 mm
(76 mm per MS6-FRM-FRZ)
Numero di unità
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Squadretta di fissaggio WP,
WPB oppure WPM-D
2 Squadretta di fissaggio WP,
WPB oppure WPM-2D
Dimensioni di montaggio
-H- Attenzione
Il blocco distributore
MS4/6-FRM-FRZ ha una
dimensione modulare dimezzata.
2 unità di
manutenzione
con dimensione
modulare
1 unità di
manutenzione
con dimensione
modulare e
1 blocco
distributore